PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

Estado da Bahia

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2021.
DISPENSA Nº 13/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações

encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da

Lei n.º 8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de

dispensa para a prestação de serviços técnicos especializados da manutenção

preventiva e corretiva da Rede de Computadores, Equipamentos de Informática e

Telefonia para a Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus, junto a empresa
WIKI TECNOLOGIAS INTELIGENTES LTDA, CNPJ nº. 12.574.529/0001-06,
cujo valor global da conh·ataçào será de R$ 17.050,00, sendo R$ 1.550,00 por mês, a fim de

que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Vigência: até 31.12.2021.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato,
caso não possa ser substituído por outro instrumento.

:ltônio de Jesus, 02 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO

Presidente da Câmara Municipal

Processo: 16386e21 -  D
oc. 17 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 A
SSIS L

IM
A

 D
A

M
A

SC
E

N
O

 - 23/04/2021 16:45:05, M
A

R
C

E
L

O
 SO

U
Z

A
 M

A
SC

A
R

E
N

H
A

S - 23/04/2021 17:30:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1283790c-8411-44fd-a4e6-98345a638f33